РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.10.2021 № 1
х. Молаканский

Об утверждении графика  приема  граждан, осуществляемого главой Администрации Долотинского сельского поселения

Руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», -

1. Утвердить график приема граждан, осуществляемого главой Администрации Долотинского сельского поселения, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Долотинского сельского поселения                                                          О.В.Борисова
Приложение

к распоряжению

Администрации

Долотинского

сельского поселения

от  12.10.2021 № 1

ГРАФИК

приема граждан, осуществляемого главой Администрации Долотинского сельского поселения

	Ф.И.О.
	Должность
	Дни приема
	Часы приема

	Борисова

Ольга

Вячеславовна
	Глава Администрации Долотинского сельского поселения
	Среда
	с 8:00 до 12:00

Глава Администрации

Долотинского сельского поселения                                                          О.В.Борисова